
新年のご挨拶 

小田原電設業協同組合 

理事長 髙橋 桂司 

 

新年あけましておめでとうございます。 

 

組合員の皆様をはじめ、関係各位におかれましては、健やかに新年をお迎え

のことと心よりお慶び申し上げます。 

 

平素より、小田原電設業協同組合の活動に対し、格別のご理解とご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

近年、地震や台風、大雨などの自然災害が各地で発生する中、地域の安全・

安心を支える社会インフラの重要性が改めて認識されております。私たち電

設業は、日常の電気設備工事はもとより、災害時の迅速な復旧対応を通じ

て、地域社会を支える役割を担っております。 

本年も、組合員相互の連携を大切にし、技術力の向上と安全対策の徹底に努

めながら、地域社会への貢献を第一に考えた組合運営に取り組んでまいりま

す。 

 

結びに、本年が皆様にとりまして安全で実り多い一年となりますことを心よ

りお祈り申し上げ、新年のご挨拶といたします。 


